
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1164 DEL 02/10/2018

OGGETTO: XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate Anno 2018 - Fornitura energia
elettrica  - Liquidazione spesa per consumi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Premesso che con provvedimento  del  Sindaco n.  1  dell’11.01.2017 la  sottoscritta  veniva  nominata
responsabile del servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Richiamata la propria determinazione n. 756 dell’11.07.2018, con la quale si provvedeva ad impegnare,
sull’apposito capitolo di  bilancio,  la  somma di  €  2.040,00 per  le  spese di  allaccio e  per  i  consumi
presunti di energia elettrica in Piazza Obelisco, Piazza Duca degli Abruzzi, Chiostro di San Francesco,
in occasione dello svolgimento della manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate edizione
2018;

 

Esaminati:

-          la fattura elettronica n. 663380910000512 del 27.08.2018, emessa da Enel Servizio Elettrico,
di importo pari ad € 107,46 oltre Iva 22%, per un totale complessivo di € 131,10, relativo alla
chiusura  del contratto per l’allaccio  di energia  elettrica  presso il Chiostro di  San Francesco
per la manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate;

-          la fattura elettronica n. 663380320000911 del 29.08.2018, emessa da Enel Servizio Elettrico,
di importo pari ad € 74,98 oltre Iva 22%, per un totale complessivo di € 91,48, relativo alla
chiusura  del contratto per l’allaccio  di energia  elettrica  presso Piazza Duca degli Abruzzi per
la manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate;

-          la fattura elettronica n. 668120360005211 del 20.09.2018, emessa da Enel Servizio Elettrico,
di importo pari ad € 74,98 oltre Iva 22%, per un totale complessivo di € 91,48, relativo alla
chiusura provvisoria del contratto per l’allaccio  di energia  elettrica  presso Piazza Duca degli
Abruzzi per la manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate;



-          la fattura elettronica n. 663380660001112 del 17.09.2018, emessa da Enel Servizio Elettrico,
di importo pari ad € 12,01 oltre Iva 22%, per un totale complessivo di € 14,65, relativo alla
chiusura  del  contratto  per  l’allaccio  di  energia  elettrica  presso  Piazza  Obelisco  per  la
manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate;

-          il DURC regolare in data 16.06.2018 - prot. INAIL_12075500;

 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

 

Visti l’art. 1, comma 629 della legge del 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilità 2015) e il Decreto
del  Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  del  28.01.2015,  i  quali  impongono  alle  Pubbliche
Amministrazioni  acquirenti  di  beni  e  servizi  il  versamento  direttamente  all’Erario  dell’Imposta  sul
Valore Aggiunto (I.V.A.) addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi (c.d. split payment);

 

Visto il bilancio di previsione dell’anno in corso, esecutivo;

 

Visto il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

 

PER QUANTO in premessa:

 

- di liquidare in favore di Enel Servizio Elettrico spa – P.Iva 09633951000 - la fattura elettronica n.
663380910000512 del 27.08.2018, la fattura elettronica n. 663380320000911 del 29.08.2018, la fattura
elettronica  n.  668120360005211  del  20.09.2018  e  la  fattura  elettronica  n.  663380660001112  del
17.09.2018,  quale  chiusura  contratto  per  la  fornitura  straordinaria  di  Energia  Elettrica  in  Piazza
Obelisco e Chiostro di San Francesco e chiusura provvisoria contratto Piazza Duca degli Abruzzi in
occasione della manifestazione Festival Internazionale di Mezza Estate dell’anno 2018;

 

- di pagare la somma totale  di € 269,43, ad esecutività della presente, in favore della ditta indicata  con
versamento sul c/c postale n. 2303 intestato a:  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A, come
da bollettini depositati in atti,

 

- di pagare l’importo di € 59,28 (aliquota I.V.A. al 22%), direttamente all’Erario nei termini di legge;

 

- di imputare tale spesa, per complessivi € 328,71,   sull’impegno n. 735 assunto sul cap. 501.50 del
bilancio 2018 con determinazione n.  756 dell’11.07.2018.





VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1507

del 29/09/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 02/10/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1507 del 29/09/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1357 1 735 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 131,10

2018 1358 1 735 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 91,48

2018 1359 1 735 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 91,48

2018 1360 1 735 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 14,65

TAGLIACOZZO, lì 04/10/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1892

Il  05/10/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1164 del 04/10/2018 con

oggetto:

XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate Anno 2018 - Fornitura energia elettrica  -

Liquidazione spesa per consumi

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 05/10/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


